
UCHWAŁA NR XX/147/2025 
RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 roku oraz ustalenia planu 
finansowego tych wydatków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) , art. 263 ust. 1-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483)  Rada Gminy Przelewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Ustala się wykaz wydatków ujętych w budżecie gminy Przelewice , które nie wygasają w 2025 roku 
określając kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków w podziale do działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Przelewice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kibała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F7DDC2-9FC6-4B5B-8106-3F56422C4AA8. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/147/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Wykaz wydatków niewygasających 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

 
Kwota w zł 

Ostateczny termin 
dokonania 
wydatku 

 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
25 000,00 

 
31.03.2026 

  
     75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

 
25 000,00 

 
31.03.2026 

   
Wykonanie oraz montaż wiaty magazynowej 
na sprzęt szkoleniowy i przeciwpożarowy 
OSP Przelewice 

 
 

25 000,00 

 
 

31.03.2026 

   
Razem 

 
25 000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F7DDC2-9FC6-4B5B-8106-3F56422C4AA8. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/147/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Wykaz wydatków niewygasających 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 
Kwota w zł 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

 
754 

   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
25 000,00 

 
31.03.2026 

  
75412 

  
Ochotnicze straże pożarne 

 
25 000,00 

 
31.03.2026 

   
6050 

Wykonanie oraz montaż wiaty 
magazynowej na sprzęt szkoleniowy i 
przeciwpożarowy OSP Przelewice 

 
25 000,00 

 
31.03.2026 

    
Razem 

 
25 000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F7DDC2-9FC6-4B5B-8106-3F56422C4AA8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie bowiem z art. 263 ust. 6 o ustawy 
o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków niewygasających są 
gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu 
terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem 
roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. 

 W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 r. (Załącznik nr 1 do Uchwały) 
wymieniono Wykonanie oraz montaż wiaty magazynowej na sprzęt szkoleniowy i przeciwpożarowy OSP 
Przelewice z ostatecznym terminem dokonania tych wydatków, a wykonanie tego zadania i jego  rozliczenie 
nie jest możliwe do zrealizowania do 31.12.2025 r. 

W załączniku nr 2, zgodnie z art. 263 ust. 5 ustalono plan finansowy wydatków niewygasających. Ogólna 
kwota wydatków niewygasających z upływem 2025 roku wynosi 25 000,00 zł. Dla zadania ujętego w wykazie 
wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 roku ustalono  ostateczny termin dokonania  wydatku 
w następnym roku budżetowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F7DDC2-9FC6-4B5B-8106-3F56422C4AA8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/147/2025 RADY GMINY PRZELEWICE z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków niewygasających
	Załącznik 2 - Wykaz wydatków niewygasających


		2025-12-22T11:54:35+0100




